

KANA INVEST ApS

Ravnsholtvej 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 48 07 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Claus Bjarnested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KANA INVEST ApS
Ravnsholtvej 4
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 48 07 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bjarnested

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.785 t.kr. mod 2.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-42.228	-39.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.815.810	2.749.568
Andre finansielle indtægter	20.528	85.011
Øvrige finansielle omkostninger	-8.799	0
Resultat før skat	1.785.311	2.795.221
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.785.311	2.795.221
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	415.000	0
Udbytte for regnskabsåret	650.000	2.150.000
Overføres til overført resultat	720.311	645.221
Disponeret i alt	1.785.311	2.795.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.572	447.572
Materielle anlægsaktiver i alt	447.572	447.572
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.372.618	2.347.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.372.618	2.347.618
Anlægsaktiver i alt	2.820.190	2.795.190
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.476	0
Tilgodehavende udbytteskat aktier	3.672	2.463
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	90.084
Tilgodehavender i alt	5.148	92.547
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	646.903
Værdipapirer i alt	0	646.903
Likvide beholdninger	7.703	65.555
Omsætningsaktiver i alt	12.851	805.005
Aktiver i alt	2.833.041	3.600.195

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.009.506	1.289.195
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	2.150.000
Egenkapital i alt	<u>2.784.506</u>	<u>3.564.195</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
Anden gæld	12.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.535</u>	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.535</u>	<u>36.000</u>
Passiver i alt	<u>2.833.041</u>	<u>3.600.195</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,75	93.915	0

2. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.289.195	2.150.000	3.564.195
Udbetalt udbytte	0	0	-2.150.000	-2.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	720.311	0	720.311
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	415.000	0	415.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-415.000	0	-415.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>2.009.506</u>	<u>650.000</u>	<u>2.784.506</u>
